“apresentação de contas demonstrativas mensais” (art. 52., IV da Lei nº 

11.101/2005). Por meio destes procedimentos, constata-se que:

• A Recuperanda está adimplente no que diz respeito às obrigações 

com salários de funcionários.

• Em relação aos fornecedores, observa-se que há 495 (quatrocentos e 

noventa e cinco) títulos protestados – um decréscimo de 28 desde o 

último relatório de atividades protocolado nos autos em setembro de 

2023.

• Quanto aos valores de tributos que estão inscritos em dívida ativa, 

há o montante de R$ 59.659.089,75, conforme consulta realizada por